

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/921,Warsztaty-artystyczne-quotKociaki-Baloniakiquot.html>
24.05.2024, 14:00

Warsztaty artystyczne "Kociaki Baloniaki"

W lipcu i sierpniu Dom Kultury w Łomiankach zaprasza na seanse filmowe oraz warsztaty artystyczne "Kociaki Baloniaki" dla dzieci do 6 lat. Wstęp wolny!

Warsztaty artystyczne "Kociaki Baloniaki"

Warsztaty artystyczne "**Kociaki Baloniaki**" są skierowane do dzieci od 6 lat.
Weźmiemy głęboki wdech i przekształcimy kolorowe balony w zabawne kociaki lub inne zwierzaki.
Zachęcamy do zapisów.

Dom Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12a

Zapraszamy serdecznie. **Wstęp wolny!**



Szczegółowy program - lipiec 2013 - pierwszy tydzień

Lipiec

1 tydzień

Dom Kultury w Łomiankach ul. Wiejska 12a

- filmy dla dzieci - od poniedziałku do piątku od 10.00
- warsztaty artystyczne - po seansach we wtorki i czwartki do godz. 13.00

1 lipca

film „Casper – szkoła strachu” (78 min.)

Film opowiada o Kacperku, przyjaznym duszku, który wśród wszystkich ludzi chce zdobyć przyjaciół. Najczęściej boją się go dorośli, nawet zwierzęta, a dzieci stają się jego przyjaciółmi.

2 lipca

film „Lis i pies” (79 min.)

Film przyjaźni, która trwa całe życie między lisem Toddem i psem Miedziakiem.

warsztaty kreatywne „Potwory i inne Solostfory”

warsztaty podczas których z masy solnej będzie można wyczarować zabawne, kolorowe potwory i stwory inspirowane bajką.

3 lipca

film „Potwory i spółka (92 min.)

Monstropolis to miasto, w którym żyją potwory: kudłate lub gładkie, jedno lub wielookie, duże i małe, różnobarwne, podobne do zwierząt lub roślin.

4 lipca

film „Tom i Jerry: najślynniejsze potyczki (100 min.)

Film opowiadający o konflikcie kota imieniem Tom i myszy imieniem Jerry.

warsztaty kreatywne „Kociaki-Baloniaki”

Głęboki wdech węz i zamień balon w kota lub cokolwiek chcesz :)

5 lipca

film „Goofy na wakacjach (75 min.)

Tuż przed końcem roku szkolnego Max zakochuje się w Roxanne. Chciałby umówić się z nią na randkę, jednak w tym samym czasie Goofy postanawia zabrać go na ryby.



wstęp wolny

www.kultura.lomianki.pl
www.facebook.com/artlomianki